

Szanowni Rodzice XXXVIII Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Kostki Potockiego,

Rada Rodziców pragnie przypomnieć o przydatności nabycia polisy „NNW Szkolne” dla uczniów naszego liceum.

W załącznikach mogą Państwo znaleźć dedykowaną ofertę zaproponowaną dla naszej placówki przez agenta firmy InterRisk.

Pozwolę sobie również przypomnieć, że każdy ma dowolność w wyborze ubezpieczyciela, a zaproponowana oferta jest jedynie propozycją, z której nie muszą Państwo korzystać.

Warto jednak pamiętać, że posiadanie takiego ubezpieczenia zabezpiecza nas rodziców przed niespodziewanymi wydatkami w przypadku nagłego zdarzenia losowego z udziałem naszych pociech.

Wydatek tych kilkudziesięciu złotych może nas zabezpieczyć przed poważnymi konsekwencjami finansowymi.

Jednocześnie jako alternatywę dla załączonej oferty proponuje odwiedzić multi - porównywarek celem znalezienia najlepszej oferty.

----- Przykładowa oferta porównywarki z Internetu -----

[Kalkulator ubezpieczeń NNW - porównanie 7 polis | Rankomat.pl](#)

----- Oferta przygotowana dla naszej szkoły -----

Ubezpieczenie szkolne EduPlus z bezpłatną opcją Hejt Stop

InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group przygotował nową, atrakcyjną ofertę ubezpieczenia Edu Plus dla przedszkolaków, uczniów, studentów oraz pracowników oświaty.

Zapoznaj się z naszą propozycją i kup ubezpieczenie w 3 krokach:

- 1. Wejdź na stronę:**
<https://klient.interrisk.pl/EduPlusOnline>
- 2. Podaj numer ID klienta lub zeskanuj kod QR, który przekieruje na stronę oferty:**
 **rvle8**
- 3. Wybierz interesujący Cię wariant i opłać składkę**

Wycena i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w ogólnych warunkach Ubezpieczenia EduPlus skierowanego do rodziców i 01/2020/0002. Zastawiliśmy Twoje dane. Ubezpieczyciel: Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie, ul. Chałubińskiego 10.

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. Chałubińskiego 20, wpisane do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 000004136, NIP 525-00-38-826, w kapitale zakładowym - 100 000 000 zł, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, w oparciu o załącznik Ministerstwa Finansów DJUS20ANP03 z 5 listopada 1997 r.





VIENNA INSURANCE GROUP

W załącznikach umieszczonych poniżej znajdują Państwo Ogólne Warunki Umowy Ubezpieczeniowej oraz Instrukcje zgłoszenia roszczenia do firmy InterRisk.

Płatność składki:

- dzieci, za które składka zostanie wpłacona do 30.09.2022, będą miały ochronę ubezpieczeniową od 01.09.2022.
- dzieci, za które składka zostanie wpłacona od 01.10.2022 do 31.10.2022, będą miały ochronę ubezpieczeniową od dnia następnego po dokonaniu wpłaty.

Z wyrazami szacunku,



Krzysztof Wawrzynkowski
Przewodniczący Rady Rodziców

Warszawa, dn. 25.09.2022